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KONCERNEN UPPLEVDE ETT HÄNDELSERIKT OCH VARIERANDE AFFÄRSÅR, SOM I 
DECEMBER SÄKERSTÄLLDE EN STARK START 2023 

RESULTATRÄKNINGAR (MSEK) 2022 
jul-dec

2021 
jul-dec

2022 
helår

2021 
helår

Nettoomsättning 101,5 102,3 238,5 191,3

EBITDA -2,3 3,4 10,8 3,1

  i % av nettoomsättningen -2,3 % 3,4 % 4,5 % 1,6 %

EBIT -7,7 -1,4 0,3 -6,8

  i % av nettoomsättningen -7,6 % -1,4 % 0,1 % -3,5 %

Periodens resultat -11,2 -4,0 -7,7 -12,0

  i % av nettoomsättningen -11,1 % -3,9 % -3,2 % -6,3 %

NYCKELDATA

Resultat per aktie, kr -0,13 -0,08 -0,10 -0,23

Eget kapital per aktie, kr 0,46 0,56 0,46 0,56

Soliditet 26,7 % 22,5 % 26,7 % 22,5 %

Rörelsens kassaflöde -8,9 0,7 -9,7 2,9

Rörelsens kassaflöde per aktie, kr -0,11 0,01 -0,12 0,05

Eget kapital 38,6 29,5 38,6 29,5

Räntebärande nettoskuld 61,3 57,0 61,3 57,0

Räntebärande nettoskuld exkl. Finansiellt 
klassade hyresavtal

40,9 25,1 40,9 25,1

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 1,6 1,9 1,6 1,9

Antal anställda vid periodens slut 106 112 106 112

Genomsnittligt antal aktier, st 84 324 968 52 703 105 78 289 612 52 703 105

Antal utestående aktier, st 84 324 968 52 703 105 84 324 968 52 703 105

ANDRA HALVÅRET 2022
•	 Omsättningen uppgick till 101,5 (102,3) MSEK
•	 Årets andra halvår var, efter ett starkt första halvår, mer avvaktande och påverkades av uppskjutna ordrar vilket bidrar till en stark start 2023.
•	 EBITDA uppgick till -2,3 (3,4) MSEK, vilket motsvarar en marginal på -2,3 (3,4) procent
•	 Resultat efter skatt uppgick till -11,2 (-4,0) MSEK

HELÅRET 2022
•	 Omsättningen uppgick till 238,5 (191,3) MSEK, en ökning med 25% jämfört med föregående år.  
•	 EBITDA uppgick till 10,8 (3,1) MSEK, motsvarande en marginal på 4,5 (1,6) procent. I EBITDA ingår poster av engångskaraktär om 4,5 (2,1) MSEK.
•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9,7 (2,9) MSEK. 
•	 Omsättningsökningen om 25% avspeglar en generell ökad kundaktivitet, framför allt under första halvåret, bl. a från USA-marknaden och OEM 

kunder. Dessa väntas fortsätta öka i betydelse framöver.
•	 Första halvåret uppvisade en kraftig omsättnings- och resultatförbättring.  Samtidigt har utmaningarna i omvärlden med kriget i Ukraina, svårigheter 

kring materialanskaffning och kraftigt höjda priser på insatsvaror och fraktkostnader bidragit till en viss återhållsamhet under andra halvåret. Det har 
även resulterat i en senareläggning av ordrar, bl. a från USA. Koncernen arbetar systematiskt för att avspegla kostnadsökningar i prissättningen mot 
kund. De högre transportkostnaderna och höjda tullarna mot vissa länder verkar till vår fördel, eftersom kunderna köper i Europa och USA istället för 
från Asien. 

•	 Koncernen har fortsatt att investera, under året med totalt 10,4 MSEK och under första delen av 2023 driftsätts ytterligare tre bearbetningsmaskiner 
och robotautomatisering.

•	 Resultat efter skatt uppgick till -7,7 (-12,0) MSEK. 
•	 Resultat per aktie uppgick till -0,10 (-0,23) SEK.
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En stark försäljningstillväxt första halvåret och ett andra 
halvår som påverkades av en orolig omvärld hindrar inte vår 
fortsatta fokus på förbättrad lönsamhet. Ytterligare inves-
teringar för ökad automatisering och utökad kapacitet samt 
fortsatt arbete med vårt ESG arbete har gett bra resultat. 
Framgångarna på den amerikanska marknaden har lett till 
att vi bildat ett nytt bolag i USA och nyligen fått två rekordor-
drar från USA. Ordrar om ett värde av 43 MSEK säkerställer 
ett starkt första halvår. 

Stark försäljningstillväxt under första halvåret 
Första halvåret innebar en försäljningsökning om 54% jämfört med 
samma period 2021, vilket innebar ett väsentligt förbättrat resultat. 
Samtliga rörelsedrivande bolag hade en positiv EBIT i halvårsbokslu-
tet. En generell ökning i kundaktiviteten, bl. a. framgångar i USA och 
fortsatt strategiskt kundarbete inom OEM segmentet, låg bakom 
vårens ökning.
 
En riktad nyemission genomfördes under första kvartalet 2022. 
Nyemissionen tecknades till drygt 152%. Koncernen fick då en ny hu-
vudägare, Bronsstädet AB, som kontrolleras av Peter Gyllenhammar.

Andra halvåret påverkades av en orolig omvärld
Andra halvåret blev sämre på grund av senare lagda order, men i de-
cember kom en större order som gör att 2023 startat på ett bra sätt.

Som ett led i koncernens strategi har andel OEM fortsatt att öka i 
omsättning samt andelen distributörer minskat.

Svåra utmaningar i omvärlden drabbade marknaden under andra 
halvåret. Det fortsatta kriget i Ukraina, materialanskaffning, obalans i 
transportsektorn och ovanligt kraftiga materialprisökningar, bidrog till 
en ökad försiktighet hos kunderna. Covid-19 hade delvis fortsatt på-
verkan på verksamheten med sjukfrånvaro, främst i Finland, om än i 
betydligt mindre utsträckning än tidigare. Sammantaget påverkades 
både försäljningen och resultatet negativt under perioden augusti till 
november. En rad större förfrågningar från bl.a. vår marknad i USA 
drog ut på tiden och försenades under hösten. I början av december 
ökade åter antalet förfrågningar och inkommande order. I december 
erhöll vi koncernens historiskt sett dittills största enskilda order från 
USA. Denna följdes sedan upp med en ännu större, nära på dubbelt 
så stor order i februari 2023.

Under verksamhetsåret förbättrades koncernens EBIT med 7,1 
MSEK och uppgick till 0,3 (-6,8) MSEK dvs en betydlig förbättring 
jämfört med föregående år. 

Fortsatt fokus på förbättrad lönsamhet
Vårt fokus ligger alltid på långsiktig lönsamhet. Genom nära relatio-
ner med våra kunder vill vi uppnå̊ affärsmässiga fördelar tillsammans 
och vi arbetar hårt för att nå våra uppställda mål, såsom försälj-
ningstillväxt samt god lönsamhet. Antalet avancerade OEM-kunder 
fortsätter att växa i betydelse och breddas både nationellt och 
internationellt. Vi drivs av att forma framtidsförväntningar hos våra 
kunder. Vår trovärdighet kommer från vår applikationsexpertis, vårt 
engagemang för innovation och kvalitet i världsklass. Detta tillsam-
mans med kostnadskontroll, investeringar och effektiviseringar som 
har genomförts, ger goda förutsättningar för långsiktig lönsamhet. 

Ytterligare investeringar för ökad automatisering och
utökad kapacitet
Vår långsiktiga investeringsplan har fortgått för att säkerställa en 
fortsatt effektivisering, kapacitet och omställning mot ökad automati-
sering i fabrikerna. Under 2022 har vi investerat 10,4 miljoner kronor 
i fortsatta förbättringar enligt denna plan. Vi säljer dessutom alltmer 
komponenter som inte är flänsar till våra större kunder. Detta ger ett 
breddat produkterbjudande samt en förstärkning av partnerskapet 
med kunderna. 

Nya investeringar planeras för att kunna tillgodose våra kunders 
specifika och krävande behov samt för att öka automatiseringen i 
våra fabriker. 

VD ORD
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Frederik von Sterneck
VD och Koncernchef

Nästa steg taget i utveckling av vårt ESG arbete
Nordic Flanges Group AB har under året utvecklat ett koncernge-
mensamt ramverk (ESG-styrning) som på ett enhetligt sätt reglerar 
hur Nordic Flanges hanterar aktiviteter kopplade till bolagsstyrning 
människor och miljö samt definitioner av roller och ansvar för områ-
det på alla nivåer. Målet är att öka företagets värde för ägarna och 
säkerställa den långsiktiga värdeutvecklingen och ansvarstagandet 
genom tillräcklig och relevant transparens, spårbarhet och kom-
munikation. Sammanfattningsvis bygger vi nu vidare för att skapa 
en stabil grund för Nordic Flanges Group AB att kunna nå de höga 
målen som jag och styrelsen har satt för koncernens framtida tillväxt 
och lönsamhet. Vår bedömning är att arbetet med ESG styrning har 
starkt bidragit till framgångarna på den amerikanska marknaden.

Nytt bolag i USA för att möjliggöra fortsatt stark tillväxt
Den strategiska satsningen på den amerikanska marknaden har 
tagit oss från en omsättning på 6 MSEK 2021, ca 35 MSEK 2022 
och per dags dato kommunicerade ordrar motsvarande en omsätt-
ning om drygt 40 MSEK för första halvåret 2023. 

Vi förutspår en fortsatt försäljningsökning under året. I takt med att 
Nordic Flanges export till USA ökar kraftigt så har koncernen be-
slutat att öppna ett säljkontor och lager i USA. Nordic Flanges Inc. 
kommer att vara verksamt med ett säljkontor i Chicago samt lager i 
minst två delstater i USA.

Nordic Flanges Inc’s. huvudsakliga uppgift blir att marknadsföra och 
sälja hela koncernens produktpalett till distributörer och OEM-kun-
der i USA. Lagerläggning av utvalda produkter kommer att ske i 
samarbete med utvalda kunder och kommer att säkerställa snabba 
och säkra leveranser. 

Rekordorder säkerställer en stark start på 2023
Vårt strategiska fokus mot högkvalitativa produkter ger kontinuerligt 
effekt. Vår kundbas har expanderat såväl internationellt som mot 
OEM-kunder.  Efterfrågan inom sektorer såsom oil & gas stiger kraf-
tigt. Andelen OEM kunder fortsätter stadigt att öka i koncernen. Vi 
utökar vår internationella marknadsnärvaro med riktade kundbesök 
i både Europa och USA. 

Vår täta och kreativa dialog med våra huvudleverantörer är en 
styrkefaktor.

Under året har vi breddat vårt produktutbud och säljer nu även 
andra komponenter än flänsar till våra kunder. Vi ser en stark 
internationell efterfrågan på våra produkter och en positiv efterfrå-
gan på våra marknader. En klart förbättrad och lönsam orderin-
gång gör att vi med stor tillförsikt går in i 2023. Vårt täta samar-
bete med vår amerikanska samarbetspartner har resulterat i ännu 
en ny rekordorder på drygt 27 miljoner kronor, vilken är ca dubbelt 
så stor som den numera historiskt näst största ordern som erhölls 
i december. Vi går nu in i 2023 med den största orderstocken i 
koncernens historia.

VD ORD
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Nettoomsättning per kvartal (MSEK) EBITDA per kvartal (MSEK)
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NORDIC FLANGES GROUP
Nordic Flanges är den ledande nordiska leverantören av industriflänsar 
med internationell inriktning. Vår affärsidé är att med marknadens bästa 
kundservice leverera flänslösningar och smidesprodukter i rostfritt, 
aluminium och stål. För att uppfylla våra internationella kunders höga 
krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet är vårt erbjudande baserat på 
både egenproducerade och handlade produkter med kundanpassade 
logistiklösningar.

Vår egenproduktion av flänsar sker i tre fabriker:
•	 I Örnsköldsvik producerar vi flänsar i rostfritt,
	 syrafast och titan. Vi tillverkar våra ämnen i egen smedja. Fabriken är 

bl.a. NORSOK-certifierad
•	 I Kronoby, Finland gjuter vi aluminiumflänsar 
•	 I Kalajoki, Finland producerar vi flänsar i kolstål och specialflänsar i 

rostfritt, samt kundspecifika komponenter till industrin

KALENDARIUM
Årsredovisning 2022			  31 mars 2023
Kvartalsinformation, jan–mar 2023	 21 april 2023 
Årsstämma			   3 maj 2023

Nordic Flanges Group AB (publ) 
Herkulesgatan 14 
111 52 Stockholm 

Organisationsnummer: 556674-1749

KONTAKTINFORMATION
Frederik von Sterneck
VD och Koncernchef
0706-55 46 26

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX First North. 
Bolagets certified adviser är Mangold Fondkommission AB.

Poster av engångskaraktär: 2Q-22: +3,0 MSEK, 3Q-22: +0,1 MSEK, 
4Q-22 +1,4 MSEK 3Q-21: +0,7 MSEK, 4Q-21: +1,4 MSEK
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AKTIEN

AKTIEÄGARE PER DEN 31 DECEMBER 2022

UTDELNINGSPOLICY
Bolagets utdelningspolicy är att till ägarna dela ut mellan 30–70 % av 
årets vinst.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Nordic Flanges Group hade vid periodens utgång 656 (674) aktieägare.

Nordic Flanges Group-aktien handlas på Nasdaq OMX First North sedan 
22 november 2007. Certified adviser är Mangold Fondkommission AB.

AKTIEDATA
Handelsplats:	 NASDAQ OMX First North
Kortnamn:	 NFAB
ISIN-kod:	     	 SE0001994658
Tot. antal aktier:  	 84 324 968
Certified adviser: 	 Mangold Fondkommission AB
Tel:	     	 08-503 015 50

Aktieägare Antal aktier och röster Andel av totalt antal aktier 
och röster

Bronsstädet AB 21 938 003 26,0%

Christian Pérez genom bolag 15 609 915 18,5%

Tomas Althén personligen och genom bolag 12 394 161 14,7%

BANQUE PICTET & CIE (EUROPE) SA, W8IMY 5 900 000 7,0%

David Hubinette 3 444 226 4,1%

FÖRSÄKRINGSBOLAGET AVANZA PENSION 2 262 088 2,7%

Bengt Engström genom bolag 2 206 015 2,6%

GERENDAS INVEST AB 1 570 562 1,9%

FÖRVALTNINGS AB GRÖTLINGBOUDD c/o THORELL 1 549 122 1,8%

UBS SWITZERLAND AG 1 442 820 1,7%

Sven Mattson 1 408 219 1,7%

Johan Thorell 1 304 579 1,5%

Tommy Walhammar via bolag 1 200 000 1,4%

Lotta Stalin genom bolag 1 135 203 1,3%

Frederik Daublebsky von Sterneck (VD) 1 091 559 1,3%

Summa 15 största ägare 74 456 472 88,3%

Övriga 9 868 496 11,7%

Totalt antal aktier 84 324 968 100,0%
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KONCERNENS VERKSAMHET

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen för andra halvåret 2022 uppgick till 101,5 (102,3) 
MSEK, en minskning med 1 procent jämfört med motsvarande period 
föregående år. Det främst p g a en mer avvaktande kundaktivitet och se-
nareläggning av ordrar efter det starka första halvåret. För helåret uppgick 
nettoomsättningen till 238,5 (191,3) MSEK, en ökning med 25 procent 
jämfört med motsvarande period föregående år.

RESULTAT OCH MARGINALER
Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för andra halvåret 
till -2,3 (3,4) MSEK. EBITDA-marginalen uppgick till -2,3 (3,4) procent. 

För året uppgick EBITDA till 10,8 (3,1) MSEK, motsvarande en mar-
ginal om 4,5 (1,6) procent. I EBITDA ingår poster av engångskaraktär 
om 4,5 (2,1) MSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar på immateriella anläggningstillgång-
ar (EBITA) uppgick för det andra halvåret till -7,3 (-1,0) MSEK, vilket 
motsvarar en EBITA-marginal om -7,2 (-0,9) procent. EBITA för helåret 
blev 1,2 (-5,8) MSEK med EBITA-marginal om 0,5 (-3,0) procent.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -7,7 (-1,4) MSEK för andra halvår-
et. Rörelsemarginalen uppgick till -7,6 (-1,4) procent. EBIT för helåret 
blev 0,3 (-6,8) MSEK med en rörelsemarginal om 0,1 (-3,5) procent.

Det andra halvårets resultat efter skatt uppgick till -11,2 (-4,0) MSEK. 
För helåret uppgick resultat efter skatt till -7,7 (-12,0) MSEK. 

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR
Koncernens investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar 
uppgick under andra halvåret till 5,2 (2,8) MSEK. Under året har 10,4 (15,0) 
MSEK investerats i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Andra halvårets avskrivningar uppgick till 5,4 (4,9) MSEK, varav 0,4 
(0,5) MSEK avser avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar. 
Avskrivningar för året uppgick till 10,5 (9,9) MSEK, av vilka 0,8 (1,0) avsåg 
immateriella anläggningstillgångar.

VÄSENTLIG INFORMATION MODERBOLAGET
Moderbolaget hade en omsättning på 8,0 (4,5) MSEK under andra 
halvåret 2022. Denna omsättning är helt baserad på fakturering av ma-
nagementtjänster till dotterbolagen. Resultat efter skatt uppgick under 
andra halvåret till -0,7 (-0,5) MSEK. Moderbolaget hade vid periodens 
slut 4 (3) anställda. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Tillverkade produkter ingår ofta som delkomponenter i större inves-
teringsprojekt. Dotterbolagens verksamhet ger upphov till risker som 
orsakas av förändringar av priser på marknadsnoterade råvaror, huvud-
sakligen stål, aluminium, nickel och andra legeringsmetaller i rostfritt stål. 
Under året som gått har råvaru- och fraktpriser stigit kraftigt. Koncernen 
har kompenserat det genom prisökningar mot kunder där det kontraktu-
ellt har varit möjligt. Den fortsatta utvecklingen är svår att förutsäga, inte 
minst p g a det pågående kriget i Ukraina.

Normalt är framför allt vår aluminiumverksamhet påverkad av snabba 
förändringar i materialpriset, då man arbetar med prislistor som föränd-
ras månads- eller kvartalsvis. Men under året har även andra råmaterial 
påvisat stora prisfluktuationer. Nordic Flanges Group arbetar aktivt med 
att hålla kuranta lager och att minimera lagerbindningen i syfte att minska 
risken för negativa effekter från förändringar i råmaterialpriser. För övriga 
finansiella risker hänvisas till Nordic Flanges Groups hemsida, www.
nordicflagnes.com.

ÅRSSTÄMMAN
Årsstämman kommer att hållas 3 maj. 

KONCERNENS REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Bokslutskommuniké för koncernen har upprättats i enlighet med tillämpli-
ga delar av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
Ett försäljningsbolag i USA, Nordic Flanges Inc, har i början av 2023 eta-
blerats, för att vidareutveckla möjligheten att bearbeta den amerikanska 
marknaden. 

Under första kvartalet 2023 erhölls koncernens största order genom 
tiderna på drygt 27 MSEK från  USA. 

Nordic Flanges Group AB (publ.)

Styrelsen
Stockholm den 24 mars 2023 
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DEFINITIONER

ANTAL AKTIER EFTER UTSPÄDNING
Antal aktier efter periodens slut med beaktande av utspädningseffekt på 
utestående teckningsoptioner etc.

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, %
Periodens resultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget 
kapital, beräknat på rullande 12 månader.

AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL, %
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genom-
snittligt sysselsatt kapital, beräknat på rullande 12 månader.

BRUTTORESULTAT
Nettoomsättning minskad med kostnad för sålda varor.

BRUTTOMARGINAL, %
Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsättning.

EBIT
Rörelseresultat före finansiella poster och skatt.

EBIT MARGINAL, %
EBIT i procent av periodens nettoomsättning.

EBITA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar av 
immateriella anläggningstillgångar.

EBITA MARGINAL %
EBITA i procent av periodens nettoomsättning.

EBITDA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar.

EBITDA MARGINAL, %
EBITDA i procent av periodens nettoomsättning.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande vid periodens 
slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, FÖRE UTSPÄDNING 
Det vägda antalet aktier under perioden med hänsyn taget till under perio-
den genomförda nyemissioner.

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, EFTER UTSPÄDNING 
Det vägda antalet aktier under perioden med hänsyn taget till under perio-
den genomförda nyemissioner, efter utspädning.

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelsens kassaflöde, efter förändring av rörelsekapital.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET,
PER AKTIE
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnitt-
ligt antal aktier.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET,
PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnitt-
ligt antal aktier efter utspädning.

MEDARBETARE
Antal medarbetare vid periodens slut. Antal medarbetare beräknat utifrån 
arbetad heltid vid periodens slut.

NETTOSKULDSÄTTNINGSGRAD, GGR 
Räntebärande nettoskuld dividerat med eget kapital.

PERIODENS RESULTAT 
Resultat efter skatt.

RESULTAT PER AKTIE, FÖRE UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group AB 
dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.

RESULTAT PER AKTIE, EFTER UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group divide-
rat med antal aktier efter utspädning.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD
Nettot av räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar inklusive 
likvida medel.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD EXKL FINANSIELLT KLASSADE 
HYRESAVTAL
Räntebärande nettoskuld minus skulder hänförliga till hyresavtal, som 
definierats som finansiella leasingavtal enligt IAS 17.

SOLIDITET, %
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

SYSSELSATT KAPITAL
Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

kSEK
2022 

jul-dec
2021 

jul-dec
2022 
helår

2021 
helår

Nettoomsättning 101 482 102 275 238 501 191 258

Förändring av varulager 3 415 3 032 8 179 3 654

Övriga rörelseintäkter 2 702 2 872 7 400 3 844

Summa intäkter 107 599 108 178 254 080 198 757

Råvaror och förnödenheter -54 821 -48 134 -127 517 -86 463

Övriga externa kostnader -21 524 -23 893 -43 891 -42 968

Personalkostnader -33 472 -32 527 -71 420 -65 982

Avskrivningar och nedskrivningar -5 355 -4 880 -10 509 -9 914

Övriga rörelsekostnader -105 -191 -414 -212

Rörelseresultat -7 678 -1 446 329 -6 783

Finansiella poster

Finansiella intäkter 1 390 197 2 115 301

Finansiella kostnader -4 616 -2 711 -9 088 -5 151

Finansnetto -3 225 -2 513 -6 974 -4 850

Resultat före skatt -10 903 -3 959 -6 644 -11 632

Skatt på periodens resultat -313 -18 -1 039 -397

RESULTAT -11 216 -3 976 -7 684 -12 029

Genomsnittligt antal aktier 84 324 968 52 703 105 78 289 612 52 703 105

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 84 324 968 52 703 105 78 289 612 52 703 105

Antal utestående aktier 84 324 968 52 703 105 84 324 968 52 703 105

Resultat per aktie -0,13 -0,08 -0,10 -0,23

Resultat per aktie efter utspädning -0,13 -0,08 -0,10 -0,23
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

kSEK
2022 

31 december
2021 

31 december

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 896 1 593

896 1 593

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 10 497 12 858

Maskiner och andra tekniska anläggningar 31 170 28 300

Inventarier 78 9

41 744 41 166

Finansiella anläggningstillgångar

Långsiktiga värdepappersinnehav 0 0

0 0

Uppskjuten skattefordran 12 849 12 904

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 55 489 55 663

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Råvaror och förnödenheter 25 120 22 928

Varor under tillverkning 4 139 4 433

Färdiga varor och handelsvaror 28 381 19 907

57 639 47 268

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 18 947 16 678

Skattefordran 821 821

Övriga kortfristiga fordringar 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 160 4 477

25 928 21 976

Likvida medel

Kortfristiga placeringar 49 45

Kassa och bank 5 402 5 746

5 451 5 791

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 89 018 75 035

SUMMA TILLGÅNGAR 144 507 130 698
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kSEK
2022 

31 december
2021 

31 december

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL  

Aktiekapital 4 216 2 635

Övrigt tillskjutet kapital 265 285 254 980

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -230 889 -228 165

38 612 29 450

SKULDER

Avsättningar 

Uppskjuten skatteskuld 1 023 753

1 023 753

Långfristiga skulder 

Skulder till kreditinstitut 8 982 4 389

Övriga skulder, räntebärande 26 201 20 238

Övriga skulder, icke räntebärande 0 0

35 183 24 627

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 704 1 554

Leverantörsskulder 21 403 20 212

Checkräkningskredit 22 105 24 955

Övriga kortfristiga skulder, räntebärande 6 754 11 702

Övriga kortfristiga skulder, icke räntebärande 828 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 895 16 725

69 690 75 868

SUMMA SKULDER 105 896 101 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 144 507 130 698

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Ingående eget kapital 29 450 40 274

Periodens totalresultat -7 684 -12 029

Nyemission 11 886 0

Utdelning till ägare 0 0

Valutakursdifferenser 4 959 1 205

UTGÅENDE EGET KAPITAL 38 612 29 450

KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Annat eget kapital
kSEK Aktie- 

kapital
Övrigt 
tillskjutet kapital

Ack.valuta- 
kursdiff.

Balanserad 
vinst, m.m.

Summa Minoritets- 
intresse

Totalt eget 
kapital

EGET KAPITAL 2021-01-01 2 635 254 980 -439 -216 901 40 274 0 40 274

Årets resultat -12 029 -12 029 0 -12 029

Utdelning till ägarna 0 0 0 0

Valutakursdifferenser 1 205 1 205 0 1 205

EGET KAPITAL 2021-12-31 2 635 254 980 766 -228 931 29 450 0 29 450

Årets resultat -7 684 -7 684 0 -7 684

Utdelning till ägare 0 0 0 0

Nyemission 1 581 10 305 11 886 11 886

Valutakursdifferenser 4 959 4 959 0 4 959

EGET KAPITAL 2022-12-31 4 216 265 285 5 725 -236 614 38 612 0 38 612
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kSEK
2022 

jul-dec
2021 

jul-dec
2022 
helår

2021 
helår

Rörelseverksamheten

Resultat från kvarvarande verksamheter före skatt -10 903 -3 959 -6 644 -11 632

Betald inkomstskatt 366 398 -788 -439

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster 5 770 3 464 11 368 12 282

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-4 767 -97 3 935 210

Förändring av rörelsekapital

Förändring av varulager -4 205 -4 206 -10 371 -9 930

Förändring av rörelsefordringar 5 998 3 479 -3 952 -1 536

Förändring av rörelseskulder -5 940 1 479 659 14 111

Summa förändring av rörelsekapital -4 147 752 -13 664 2 645

Rörelsens kassaflöde -8 914 655 -9 729 2 855

Investeringsverksamheten

Förvärv av anläggningstillgångar -5 227 -2 831 -10 389 -15 034

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0

Investeringsverksamhetens kassaflöde -5 227 -2 831 -10 389 -15 034

Finansieringsverksamheten

Utdelning 0 0 0 0

Upptagna lån 6 924 1 141 12 165 4 632

Amortering av lån -782 -554 -1 422 -1 270

Förändring checkräkningskredit 4 170 2 954 -2 850 10 776

Nyemission 0 0 11 886 0

Finansieringsverksamhetens kassaflöde 10 313 3 542 19 779 14 138

Periodens kassaflöde -3 828 1 367 -340 1 960

Likvida medel vid periodens början 9 279 4 424 5 791 3 831

Likvida medel vid periodens slut 5 451 5 791 5 451 5 791

KONCERNENS KASSAFLÖDE
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kSEK
2022 

jul-dec
2021 

jul-dec
2022 
helår

2021 
helår

Nettoomsättning 7 970 4 465 13 480 10 235

Övriga rörelseintäkter 0 155 15 184

Summa intäkter 7 970 4 620 13 495 10 419

Övriga externa kostnader -2 321 -1 511 -4 057 -2 678

Personalkostnader -4 149 -2 841 -8 348 -6 584

Avskrivningar och nedskrivningar -14 -14 -27 -27

Rörelseresultat 1 487 254 1 063 1 131

Finansiella poster

Finansiella intäkter 59 71 128 141

Finansiella kostnader -2 205 -806 -4 048 -1 501

Finansnetto -2 146 -735 -3 920 -1 360

Resultat före skatt -658 -481 -2 857 -229

Mottagna koncernbidrag 0 0 0 0

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

RESULTAT -658 -481 -2 857 -229

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
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kSEK
2022 

31 december
2021 

31 december

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 34 61

34 61

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 0 0

0 0

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i koncernföretag 158 783 158 783

Uppskjuten skattefordran 11 441 11 441

170 225 170 225

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 170 259 170 286

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 54 754 43 538

Skattefordringar 239 239

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 403 611

55 396 44 387

Likvida medel

Kassa och bank 5 402 5 745

5 402 5 745

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 60 798 50 133

SUMMA TILLGÅNGAR 231 057 220 419

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
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kSEK
2022 

31 december
2021 

31 december

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 216 2 635

4 216 2 635

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust 162 174 152 099

Årets resultat -2 857 -229

159 317 151 869

SUMMA EGET KAPITAL 163 533 154 504

SKULDER

Avsättningar

Övriga avsättningar 0 0

0 0

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 0 0

0 0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 22 105 24 955

Leverantörsskulder 208 379

Skulder till koncernföretag 40 974 36 942

Övriga kortfristiga skulder 2 106 2 041

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 132 1 598

67 524 65 915

SUMMA SKULDER 67 524 65 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 231 057 220 419

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

Borgensförbindelser 34 435 26 718

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
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MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Annat eget kapital
kSEK Aktiekapital Övrigt 

tillskjutet kapital
Balanserad 
vinst, m.m.

Totalt eget kapital

EGET KAPITAL 2021-01-01 2 635 255 047 -102 948 154 734

Utdelning 0 0

Årets resultat -229 -229

EGET KAPITAL 2021-12-31 2 635 255 047 -103 178 154 504

Utdelning 0 0

Nyemission 1 581 10 305 0 11 886

Årets resultat -2 857 -2 857

EGET KAPITAL 2022-12-31 4 216 265 351 -106 035 163 533
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kSEK
2022 

jul-dec
2021 

jul-dec
2022 
helår

2021 
helår

Den löpande verksamheten 

Resultat före skatt -658 -480 -2 857 -229

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 14 14 27 27

-645 -466 -2 830 -202

Betald skatt 0 0 0 0

Rörelsens kassaflöde före förändring av rörelsekapital -645 -466 -2 830 -202

Förändring av rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -12 153 -5 869 -11 009 -11 311

Förändring av rörelseskulder 4 797 6 240 4 460 4 188

Summa förändring av rörelsekapital -7 356 370 -6 549 -7 123

Rörelsens kassaflöde -8 001 -96 -9 379 -7 326

Investeringsverksamheten

Avyttning av dotterbolag 0 0 0 0

Investeringsverksamhetens kassaflöde 0 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån 0 0 0 0

Förändring av checkräkningskredit 4 170 2 954 -2 850 10 776

Nyemission 0 0 11 886 0

Utbetald utdelning 0 0 0 0

Finansieringsverksamhetens kassaflöde 4 170 2 954 9 036 10 776

Periodens kassaflöde -3 830 2 858 -344 3 451

Likvida medel vid periodens början 9 232 2 887 5 745 2 295

Likvida medel vid periodens slut 5 402 5 745 5 402 5 745

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE



www.nordicflanges.com
info@nordicflanges.com 19

Bokslutskommuniké 2022 Nordic Flanges Group AB (publ.)

Frederik von Sterneck
VD och Koncernchef

MSEK jul-dec 
2020

jan-jun 
2021

jul-dec 
2021

jan-jun 
2022

jul-dec 
2022

Nettoomsättning 78,9 89,0 102,3 137,0 101,5

EBITDA -1,7 -0,3 3,4 13,2 -2,3

EBITA -7,1 -4,8 -1,0 8,5 -7,3

EBIT -7,6 -5,3 -1,4 8,0 -7,7

Periodens resultat -9,4 -8,1 -4,0 3,5 -11,2

Rörelsens kassaflöde 10,9 2,2 0,7 -0,8 -8,9

Kassaflöde inv.verksamheten -1,7 -12,2 -2,8 -5,2 -5,2

Kassaflöde fin.verksamheten -5,4 10,6 3,5 9,5 10,3

Periodens kassaflöde 3,8 0,6 1,4 3,5 -3,8

EGET KAPITAL 40,3 32,9 29,5 47,3 38,6

Sysselsatt kapital 83,7 94,0 92,3 105,8 105,4

Nettoskuld 39,6 56,7 57,0 49,2 61,3

Nettoskuld exkl. finansiellt klassade hyresavtal 16,9 30,6 32,8 26,9 40,9

Balansomslutning 112,2 131,1 130,7 150,7 144,5

Omsättningsförändring, % -28,5 12,8 14,9 34,0 -25,9

EBITDA, % -2,1 -0,3 3,4 9,6 -2,3

EBITA, % -9,0 -5,4 -0,9 6,2 -7,2

EBIT, % -9,6 -6,0 -1,4 5,8 -7,6

Avkastning på eget kapital, % -24,5 -41,5 -35,0 -1,2 -18,9

Avkastn. sysselsatt kapital, % -5,5 -12,2 -7,1 7,7 2,3

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 1,0 1,7 1,9 1,0 1,6

Soliditet, % 35,9 25,1 22,5 31,4 26,7

EBITDA per aktie -0,03 -0,01 0,07 0,18 -0,03

EBITA per aktie -0,13 -0,09 -0,02 0,12 -0,09

EBIT per aktie -0,14 -0,10 -0,03 0,11 -0,09

Resultat per aktie -0,18 -0,15 -0,08 0,05 -0,13

Rörelsens kassaflöde per aktie 0,21 0,04 0,01 -0,01 -0,11

Eget kapital per aktie 0,76 0,62 0,56 0,56 0,46

Utdelning per aktie - - - - -

Antal anställda 105 108 112 110 106

KONCERNENS HALVÅRSDATA

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställ-
ning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står.

Stockholm den 24 mars 2023
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